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APARAT NA PALEC Z
RUCHOMYM PRZEGUBEM
HALUKSY

Cena 14,00 zł

Numer katalogowy 60116959

Opis produktu

APARAT DO KOREKCJI PALUCHA KOŚLAWEGO - HALLUKS
VALGUS
Aparat korekcyjny aktywnie koryguje zniekształcone ustawienie palucha, a specjalnie zaprojektowana szyna umożliwia
dokładne dopasowanie do kształtu stopy. Dodatkowo regulowane taśmy zapewniają indywidualne dopasowanie się do stopy, a
stanowiący element aparatu zawias jest idealny aby stosować go podczas umiarkowanej aktywności fizycznej.

Działanie korektora:

ochrona bolącej kości
łagodzenie bólu podczas chodzenia jak również podczas snu
regulacja ułożenia palca

Problemy stóp, a w tym tzw. paluch koślawy czyli hallux valgus stanowią niezwykle częste schorzenie dotykające w dużej
mierze zwłaszcza Panie. Schorzenie to polega na deformacji stawu śródstopno-paliczkowego palucha. Śródstopie ulega
poszerzeniu, a dodatkowo narasta narośl kostna na głowie pierwszej kości śródstopia. Niestety - zaginaniu towarzyszą również
bóle w stawie śródstopno-paliczkowym, które odczuwalne są podczas chodzenia. Halluks stanowi schorzenie mało estetyczne,
powoduje dolegliwości bólowe, jest również powodem konfliktu z noszonym do tej pory obuwiem.

Schorzenie jest również konsekwencją płaskostopia. O płaskostopiu mówimy wówczas, gdy łuki stopy (przebiegające
pomiędzy głównymi punktami jej podparcia) - podłużny, boczny, podłużny przyśrodkowy i poprzeczny przedni ulegają
obniżeniu. W wyniku tego prawie cała stopa dotyka podłoża. Jego przyczyną jest często niewydolność mięśni
odpowiedzialnych za utrzymanie łuków stopy - ich osłabienie czy też rozciągnięcie wpływa na obniżenie czy też zanik łuków
stopy. Koślawe ustawienie pięty utrwala często towarzyszący temu przykurcz łydki, a wynikiem płaskostopia poprzecznego
często jest tzw. paluch koślawy (haluks).
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Specyfikacja:

aparat jest bardzo łatwy i wygodny w użyciu, dzięki prostej budowie i zastosowaniu taśm dociągających
na rzepy
może być stosowany na prawą lub lewą stopę
widoczny efekt terapii przy systematycznym noszeniu: prostowanie palców, zapobieganie koślawieniu
palucha, zapobieganie tworzeniu się palców młoteczkowatych
może być stosowany profilaktycznie oraz w stanach pooperacyjnych
może być stosowany na noc i na dzień, na prawą lub lewą stopę
3 w jednym: ulga w bólu, ochrona i korekcja
konstrukcja umożliwiająca swobodne poruszanie się
do noszenia po domu lub podczas snu
łatwy w czyszczeniu antybakteryjny materiał
wysokiej jakości tworzywo
stosować minimum 2-3 godziny dziennie (wydłużając stopniowo czas noszenia) , min 2-3 miesiące

PRODUKT FABRYCZNIE NOWY, NIEUŻYWANY !!
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